
5§,O DE 4

"nc0414,E O

P’

§
R .

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU “°"°a
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRGNICO N° STPE00620222 ‘
Proc ‘ ‘ 'esso Admnnustratuvo N° STPEO0620222

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publmagéo: 18/11/2022 10:33:17

/0
3

TOTAL DO PROCESSO: 34.872,50

:l'0TAL DA PROPOSTA
_ LOTE 1 Quant.: 1

34.87250

Num: 069

Item; 1 Unidade:7PAC7OT7E:W7 O

Total: a4.a12,so
Marca: ULTRA O Modelo: 1

Descrigéo: MARMITEX DE ISOPOR

Quantidade: 650 Valor Un

Gerado em: 01/12/2022 13:44:46

75OML, PACOTE COM 100 UNIDADES
it.: 53,65 Total Item: 34.87250

721%
1de1

0y5‘¢9



CO4’, T-
0y'§‘<\9

"1
Fls

""\

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° STPEOOGZOZZZ
Processo Administrative N° STPEO0620222

Tipot REGl_STRO DE PRECO ,\
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 18/11/2022 10:33:17 "

TOTAL DO PROCESSO: 34.87250

TOTAL DA PROPOSTA 34.872,5O
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 Total: 34.872,50
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ULTRA Modelo: x O
Descrigéo: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 650 Valor Unit.: 53,65 Total Item: 34.87250

Gerado em: 01/12/202213:47;41 1 de 1

$$'b° DE ‘/0



5},ODE(/

[2§CO4’4‘;

R .

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU ubnca
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° STPE00620222
Processo Administrative N° STPE00620222

Tipo: REG|_STRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA 7'7

Data de Publicagéio: 18/11/2022 10:33:17 '

Q’)

Fla 3
WI

TOTAL DO PROCESSO: 34.872,50

TOTAL DA PROPOSTA 34.872.50
LOTE 1 Quant.: 1 Num; O24 Total: 34.872,5O

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BOM APETITE Modelo:
Descrigzéor MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 650 Valor Unit.: 53,65 Total Item: 34. O872,5

Gerado em: 01/12/2022 13:48:11 ‘ de 1



Gerado em: 01/1

TOTAL

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N” STPE00620222
Prooesso Administrative N° STPE00620222

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 18/11/2022 10:33:17

DA PROPOSTA
_ LOTE 1

Item: 1

TO

Quant.: 1
Unid

TAL DO P

I1

T7I ‘FJ‘
E1Q

$0‘

RUbri

6

ca

ade: PACO

Descri " "

ROCESSO"

Num' 027
TE

oao. MARMIT

. 34.872,50

Marca: MA 1 A
EX DE ISO

Quantid '

RMITEX T
POR 750M

ade.650
L, PACOTE C

Val '

34.87250

2/2022 13:48:

Total: 3
Modeloz I I it I

OM 100 UNI
or Un|t.: 5

4.0“/2,50
MARMI1? Z D Z

DADES
3,65

40 AV Q}

Total Item

1de1

I 34.87250

51,0 05 4

oyffl



‘,'§QDE(

/2%
/0"<9

0y'b‘¢9CO"n :17 K
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrka

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N” STPE00620222
Processo Administrativo N° STPE00620222

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 18/11/2022 10:33:17

_/

TOTAL DO PROCESSO: 39.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 39.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 Total: 39.000,00
Item: *1 A Unidade: PACOTE Marca: ultratherm Modelo: Liltrathermfn K K
Descrigao: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 650 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 39.000,00

/'7 fr

Gerado em: 01/12/2022 1s;4s;ss I de 1



: ‘:,},O DE (/0

150"’Q -—_<

3(‘Q
oy'§‘49

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU R _
sen/won POMPEU-CE “b"¢a

PROPOSTA DO PARTICIPANTE I
M

PREGAO ELETRONICO N° STPE00620222 I
Processo Administrative N° STPE00620222

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 18/11/2022 10:33:17

TOTAL DO PROCESSO: 34.872,50

TOTAL DA PROPOSTA 34.872,50
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Total: 34.872,50
Item: 1 Unidadez PACOTE Marca: ULTRA-TERMICA Modeloz ULTRA -TERMICA
Descrigao: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 650 Valor Unit.: 53,65 Total Item: 34872.50

/J,
//

Gerado em: 01/12/2022 13:49:10 I ' 1 de 1



DE
\‘.°"9$° 6L/Q)

ECO4, w ail
El'\'

0'15‘

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rub .
SENADOR POMPEU-CE "Ea

PROPOSTA DO PARTICIPANTE
'1

PREGAO ELETRONICO N° STPE00620222 4
Processo Administrativo N° STPE00620222

Tipo: REGI_STRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 18/11/2022 10:33:17

TOTAL DO PROCESSO: 34.872,50

TOTAL DA PROPOSTA 34-372.50
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 Total: 34.872,50
Item: 1" A UnicTade:2Zl5ACOTE ‘Marca: ultra -1 1‘ znliodeloz M *2” Z Z I
Descrigao: MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 650 Valor Unit.: 53,65 Total Item: 34.872,50

Gerado em: 01/12/2022 13:49:22 1 de 1


